
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Publicznego „Solna Kraina” 
w Wapnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 13 w związku z art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2023 r. powierza się Pani Joannie Adamskiej – nauczycielowi Przedszkola 
Publicznego „Solna Kraina” w Wapnie pełnienie obowiązków dyrektora ww. przedszkola do czasu powierzenia 
stanowiska dyrektora ww. przedszkola kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż do 
dnia 31 marca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wapno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF544EAB-3461-44E2-B1EB-CC1ADBA7770B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 22 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-05-22T08:59:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




